重庆市九龙坡区应急管理局

[bookmark: _GoBack]九龙坡应急〔2022〕18号

重庆市九龙坡区应急管理局
关于聘任应急管理专家的通知

各镇街，区级有关单位，有关专家：
为进一步增强全区应急管理软实力，经本人申请、集体审核等程序，区应急局决定聘任陈孝维等91名同志为区应急管理专家，有效期为2022年5月至2027年5月。现将专家名单予以公布，请各单位结合实际，进一步强化专家队伍智力支持，充分发挥专家队伍在排查隐患、预防事故、应急救援、事故原因分析等工作中的作用。

附件：1.重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（工贸）
2.重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（危化）
3.重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（应急救援）
4.重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（事故调查）

重庆市九龙坡区应急管理局
2022年5月20日
 (
—

1

—
)
附件1
重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（工贸）
	序号
	姓名
	工作单位
	职称
	专长领域
	联系电话
	备注

	1
	陈孝维
	重庆泉安安全技术有限公司
	安全工程师
	危险化学品、消防
	13627600008

	2
	李万锋
	重庆泉安安全技术有限公司
	高级工程师
	危险化学品、矿山
	13983198232

	3
	熊明森
	重钢集团（原）
	高级工程师
	金属冶炼
	13637820444
	市政府专家（工贸）

	4
	陈国东
	隆鑫通用动力股份有限公司
	高级工程师
	工商贸行业综合类
	18983099212

	5
	罗元国
	重庆安屹诚科技有限公司
	高级工程师
	综合、金属冶炼
	18623154745

	6
	陈守辉
	西南铝业（集团）有限公司
	高级工程师
	金属冶炼
	13983755878
	市政府专家（工贸）

	7
	邓有凡
	中煤科工集团重庆研究院有限公司
	工程师
	涉粉涉爆
	13436126171

	8
	黄金星
	中煤科工集团重庆研究院有限公司
	副所长
副研究员
	涉粉涉爆
	13996023118
	市政府专家（工贸）

	9
	孙永强
	重庆迪扬汇辰科技有限公司
	高级工程师
	涉尘涉爆、电气
	15922780166

	10
	朱雪峰
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师
	高温熔融
	13996308308
	市政府专家（工贸）

	11
	黎桂林
	重庆大江工业有限公司（原）
	工程师
	工贸安全、消防
	13320282592
	市政府专家（工贸）

	12
	党渝军
	重庆鑫跃峰安防科技院
	高级工程师
	机械
	13752825604

	13
	陈兴勇
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	高级工程师
	机械
	13220376628

	14
	刘志勇
	重庆戴卡捷力轮毂制造有限公司
	工程师
	机械、涉粉涉爆、有限空间
	13452904568

	15
	何成友
	庆铃汽车股份有限公司
	高级工程师
	工贸综合
	13618368328
	市政府专家（工贸）

	16
	傅 江
	西南铝业（集团）有限责任公司
	工程师
	电气
	13883865556

	17
	王正友
	重庆东科诚环保工程有限公司
	工程师
	工贸综合、金属冶炼
	13883172518

	18
	汤敬东
	重庆东科诚环保工程有限公司
	高级工程师
	机械、电气
	18696644777
	市政府专家（应急）

	19
	钟向新
	重庆腾云科技集团有限公司
	高级工程师
	危险化学品
	13983963635

	20
	代猛
	重庆迦莱科技咨询有限公司
	高级工程师
	电气、机械、危化品、有限空间
	15823915612

	21
	蒋伟
	重庆迦莱科技咨询有限公司
	高级工程师
	机械
	13983955233

	22
	黎世民
	重庆迦莱科技咨询有限公司
	高级工程师
	电气、机械
	13896064125

	23
	罗明志
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师
	工贸综合
	13617689666

	24
	高金柱
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师
	涉粉涉爆
	13594654516

	25
	张文学
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师
	危化品使用、储存
	18623008643

	26
	徐豪
	重庆泰莱斯科技咨询有限公司
	高级工程师
	电气
	13372688795
	市政府专家（工贸）

	27
	文健
	重庆泰莱斯科技咨询有限公司
	高级工程师
	综合
	13983499160

	28
	廖盛梅
	中国船舶集团重庆公司
	高级工程师
	综合
	13527303955
	市政府专家（工贸）

	29
	邱飞明
	重庆嘉陵特种装备有限公司
	高级工程师
	综合
	13752810802
	市政府专家（工贸）

	30
	程农全
	吉林重通成飞新材料有限公司
	高级工程师
	电气、设备、有限空间
	13638301761
	市政府专家（工贸）

	31
	龙启科
	重庆市化工研究院有限公司
	高级工程师
	危化品使用、储存
	17754978339
	市政府专家（工贸）

	32
	戴  熙
	重庆万汇注册安全工程师事务所有限公司
	高级工程师
	机械、电气
	18983890698
	市政府专家（工贸）

附件2
重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（危化）
	序号
	姓名
	工作单位
	职称
	专长领域
	联系电话
	备注

	1
	龚雪
	重庆紫光化工股份有限公司
	高级工程师
	电气仪表、防雷防静电
	13996053423

	2
	应礼和
	重庆化工设计院
	高级工程师

	13608318025

	3
	罗明志
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师

	13617689666

	4
	蒲兴元
	化工工艺、设备及安全管理
	高级工程师
	危化工艺设备、安全设施设备、储存安全
	13908387607

	5
	朱曦
	重庆燃气集团渝中分公司
	高级工程师

	15902342905

	6
	伍建军
	重庆化医长寿化工集团有限公司
	高级工程师

	13996436702

	7
	胡龙江
	中国石油重庆销售仓储分公司
	高级工程师

	13983130543

	8
	周小华
	重庆大学化学化工学院（退休）
	高级工程师

	13908301934

	9
	陈孝维
	重庆泉安安全技术有限公司
	安全工程师

	13627600008

	10
	张文学
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师
	生产资料
	18623008643

	11
	高金柱
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师
	生产资料
	13594654516

	12
	王宁
	重庆化工设计院
	高级工程师
	生产资料
	15923223112

	13
	黄彬
	重庆泰莱斯科技咨询有限公司
	高级工程师
	生产资料
	13637873805

	14
	张琳
	重庆化工研究院
	高级工程师
	选址、总平面布置、建（构）筑物

	15023703320

	15
	金立志
	重庆建峰工业集团检修分公司
	高级工程师

	18716836813

	16
	魏作胜
	重庆富源化工有限公司
	高级工程师

	13908388679

	17
	邓勋民
	重庆市化工研究院
	高级工程师

	13452835312

	18
	谢跃
	重庆化工设计院
	高级工程师

	13908313805

	19
	冯皓
	重庆安全生产科学研究有限公司
	高级工程师

	13452800384

	20
	陈美宝
	重庆安全生产科学研究有限公司
	副教授

	13637714215

	21
	朱进
	重庆市化工研究院
	高级工程师

	13896139262

	22
	傅学歧
	重庆盛基新源设计公司
	高级工程师
	加油站
	13983435329

	23
	张巧霞
	重庆市化工设计院
	高级工程师
	加油站
	13594018694

	24
	唐安华
	重庆英力商贸有限公司
	高级工程师
	加油站
	18696530555

	25
	杨玉利
	重庆龙禹石油有限公司
	安评师
	加油站
	13908351550

	26
	郑兴华
	重庆昆冈科技有限公司
	高级工程师
	加油站
	13709409895

	27
	夏  军
	重庆均昊科技有限公司
	工程师
	加油站
	18623009410

	28
	张建新
	重庆市地勘局
	高级工程师
	加油站
	13883263165

	29
	李昌杰
	重庆市化工研究院
	高级工程师
	加油站
	13752884815

附件3
重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（应急救援）
	序号
	姓名
	工作单位
	职称
	专长领域
	联系电话
	备注

	1
	周泽全
	重庆美高科技有限公司
	高级工程师
	交通运输
	13883138918
	重庆市应急救援专家

	2
	石云亮
	重庆一三六地质矿产有限责任公司
	高级工程师
	交通运输/消防
	13708336920
	重庆市政府专家库专家

	3
	张光中
	中国铁建港航局集团第四工程分公司
	高级工程师
	建筑施工
	13996176604
	重庆市应急救援专家

	4
	袁成天
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	高级工程师
	石油天然气开采储运
	13508365650
	重庆市应急救援专家

	5
	乐建明
	川东钻探公司
	高级工程师
	石油天然气、化工、工贸、应急处置
	13883287348
	国家级应急专家、重庆市应急专家

	6
	陈孝维
	重庆泉安安全技术有限公司
	高级工程师
	石油天然气开采储运
	13627600008
	重庆市应急救援专家

	7
	朱  进
	重庆市化工研究院
	高级工程师
	危险化学品与烟花爆竹
	13896139262
	国家级应急专家、重庆市应急专家

	8
	吴学军
	重庆泉安安全技术有限公司
	高级工程师
	机械/工商贸
	13308350995
	重庆市应急救援专家

	9
	李万峰
	重庆泉安安全技术有限公司
	高级工程师
	自动化/工贸
	13983198232
	重庆市应急救援专家

	10
	刘洋
	林同棪国际工程咨询（中国）有限公司
	正高级工程师
	防汛抗旱
	13996452396
	重庆市应急管理局防汛抗旱专家

	11
	李文生
	重庆市地勘局川东南地质大队
	正高级工程师
	地质工程
	13608393079
	三峡库区地灾专家/市规划局专家

	12
	彭月
	重庆市林科院
	高级工程师
	森林防火
	18108396846

	13
	陈  伟
	重庆腾云科技集团有限公司
	通风与安全
正高级工程师
	矿山、陆上油气管道运输、城市轨道交通建设、房屋市政工程、密闭空间和受限空间的通风与安全
	13896127811
	重庆市应急管理专家

	14
	李胜光
	重庆腾云科技集团有限公司
	通风与安全
高级工程师
	矿山、热能工程、房屋市政工程、密闭空间和受限空间的通风与安全
	13983953609
	重庆市应急管理专家

	15
	陆  军
	重庆美高科技有限公司
	化工
高级工程师
	陆上油气管道运输、石油加工，化学原料、化学品及医药制造、城镇燃气、工贸
	15923427528
	重庆市应急管理专家

	16
	朱雪峰
	重庆美高科技有限公司
	金属热加工
高级工程师
	金属冶炼、工贸
	13996308308
	重庆市应急管理专家

	17
	王  刚
	重庆美高科技有限公司
	机械工程
高级工程师
	金属冶炼、工贸、港口码头、房屋市政工程
	15086882010
	重庆市应急管理专家

	18
	张东旭
	重庆美高科技有限公司
	矿山机电
高级工程师
	煤矿、金属非金属矿山、工贸、电力
	13658349564
	重庆市应急管理专家

	19
	魏  凯
	重庆美高科技有限公司
	给排水
高级工程师
	金属非金属矿山、工贸、房屋市政工程
	13983771536
	重庆市应急管理专家

	20
	罗明志
	重庆美高科技有限公司
	化工/油气储运
高级工程师
	陆上油气管道运输、石油加工，化学原料、化学品及医药制造、工贸、城镇燃气
	13617689666
	重庆市应急救援专家

	21
	钟  华
	重庆美高科技有限公司
	采矿
高级工程师
	煤矿、金属非金属矿山、房屋市政工程
	13594005938
	重庆市应急救援专家

	22
	钟向新
	重庆美高科技有限公司
	化工
高级工程师
	石油加工，化学原料、化学品及医药制造、工贸
	13983963635
	重庆市应急救援专家

	23
	王述剑
	重庆美高科技有限公司
	化工
高级工程师
	石油加工，化学原料、化学品及医药制造、烟花爆竹、工贸、城镇燃气、工程爆破
	18323312011
	重庆市应急管理专家

附件4
重庆市九龙坡区应急管理专家基本信息表（事故调查）
	序号
	姓名
	工作单位
	职称
	专长领域
	联系电话
	备注

	1
	刘廷登
	重庆长江勘测设计院有限公司
	高级工程师
	建筑设计
	13608396702

	2
	刘卫星
	重庆长江勘测设计院有限公司
	教授级高工
	建筑设计
	13320251271

	3
	陈  鑫
	重庆长江勘测设计院有限公司
	高级工程师
	建筑设计
	13883200257

	4
	余  波
	重庆市高新工程勘察设计院有限公司
	高级工程师
	勘测
	13896009462

	5
	杨洪伟
	重庆市高新工程勘察设计院有限公司
	高级工程师
	勘测
	15310305788

	6
	张晓钟
	区分局交通巡逻警察支队

	交通设施调查
	15808018209

	7
	张晓波
	区分局交通巡逻警察支队
	事故处理高级资格
	交通事故勘察、调查
	13908382286

	8
	冯承劲
	重庆科技学院安全工程学院
	教授
	安全、质量
	13608356813

	9
	孙永强
	四川永帅工程勘察设计有限公司重庆分公司
	高级工程师
	安全、质量
	15922780166

	10
	温  健
	重庆六零七工程勘察设计有限公司
	高级工程师
	工程地质、勘察设计、工程安全
	13996257368

	11
	陆炫曲
	重庆六零七工程勘察设计有限公司
	高级工程师
	工程地质、勘察设计、工程安全
	13637879667

（此页无正文）
	重庆市九龙坡区应急管理局办公室2022年5月20日印发